2024年７月 12日

各 位

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、2024年７月 12日開催の取締役会において、2024年９月１日付で以下のとおり代表取締役の追加選

定について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社はこれまで発表のとおり 2025 年８月期の黒字化達成に向けて事業を推進しております。そして、

本日発表した 2024 年８月期第３四半期決算のとおり当該計画は順調に推移していますが、黒字化達成以

降の更なる持続的成長に向けてこのタイミングで新経営体制へ移行することで、経営およびガバナンス

体制の一層の強化充実を図ります。

２．新旧代表取締役の氏名および役職名（2024年９月１日以降）

氏 名 新・役職名 現・役職名

藤 井 英 雄 代表取締役会長 代表取締役社長（CEO）

矢 野   哲 代表取締役社長（CEO） 取締役兼執行役員（CFO）

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1978年

４月 26日生

2000年７月 JPモルガン証券株式会社入社

227,510株

(※譲渡制限株

式 208,010株を

含む)

2013年６月 インテル株式会社入社

2016年５月 LINE株式会社（現 LINEヤフー株式会社）入社

2019年１月 同社執行役員

2021年１月 当社執行役員 CFO

2021年５月 株式会社出前館コミュニケーションズ取締役（現任）

2022年 11月 当社取締役兼執行役員（CFO）（現任）

2024年９月 当社代表取締役社長（CEO）予定

４．就任予定日

2024年９月１日

以 上

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目 27番５号

会 社 名 株式会社出前館

代 表 者 名 代表取締役社長 藤井 英雄

（コード番号：2484 東京証券取引所スタンダード）

問 合 せ 先 財務経理グループ

 TEL：050-5445-5390

 URL: https://corporate.demae-can.co.jp/